关于申报2009年浙江大学学科交叉与重大项目预研基金（含青年教师交叉研究种子基金）的通知（更新）
各有关单位、老师：

    为促进学科交叉融合，探索学科交叉运行机制，形成新的学科生长点，培育重大项目，提高承担国家及省部重大项目的竞争力，根据《浙江大学学科交叉与重大项目预研基金管理办法》的规定以及学校的整体部署，2009年学科交叉与重大项目预研基金申报工作启动，现将有关事项通知如下：

   一、学科交叉与重大项目预研基金
   1、2009年交叉基金项目申报应与指南相符（附件1-1）。基金项目类别、研究期限、资助强度等依照《浙江大学学科交叉与重大项目预研基金管理办法（2008年12月修订）》的规定（附件1-2）。

   2、各申报项目负责人填写《浙江大学2009年学科交叉与重大项目预研基金项目申请书》（附件1-3），所在院系签署推荐意见并负责填写《浙江大学2009年学科交叉与重大项目预研基金项目申报一览表》（附件1-4）。申报书、汇总表纸质文本各两份由院系汇总后，交发展规划处办公室（紫金港校区东三教学楼117房间），电子版统一发至211po@zju.edu.cn。

   项目申报截止时间为2009年6月30日。

   3、联系人：俞前

   联系电话：88981859

   二、青年教师交叉研究种子基金
    1、为推进“青年教师交叉学习培养计划”，鼓励青年教师开展学科间的交叉研究，设立青年教师交叉研究种子基金。该项目的资助范围、资助类型、申报条件、经费使用、项目申报和评审办法等详见《浙江大学青年教师交叉研究种子基金项目实施办法》（附件2-1）。

    2、项目申报人负责填写《浙江大学青年教师交叉研究种子基金项目申请书》（附件2-2）；所在院系签署推荐意见并负责填写《青年教师交叉研究种子基金项目申报情况汇总表》（附件2-3）。申请书和汇总表的电子版同时发学校人事处和学部办公室；申请书的纸质版交所在学部，汇总表纸质版经学院（系）领导签名并加盖单位公章后报学校人事处。

    项目申报截止时间为2009年7月3日。
    3、联系人：刘红  吕朝晖

    联系电话：88981610，88981105

电子邮箱：liuh@zju.edu.cn , zjulch@zju.edu.cn
    三、注意事项
     1、项目申请者和主要参加者同期申请或在研的预研基金项目限为一项（包括青年教师交叉研究种子基金项目）。

     2、本次申报的项目不得与在研的项目雷同。

     3、如有涉密内容请做好去密处理后提交。

     [image: image1.png]

 HYPERLINK "http://fzgh.zju.edu.cn/uploadfile/200906/20090619100104242.doc" \t "_blank" 附件2-1:关于设立浙江大学青年教师交叉研究种子基金项目的实施办法.doc
     [image: image2.png]

 HYPERLINK "http://fzgh.zju.edu.cn/uploadfile/200906/20090625100134486.doc" \t "_blank" 附件2-2：浙江大学青年教师交叉研究种子基金项目申请表(更新）.doc
     [image: image3.png]

 HYPERLINK "http://fzgh.zju.edu.cn/uploadfile/200906/20090619100124948.doc" \t "_blank" 附件2-3:青年教师交叉研究种子基金项目申报情况汇总表.doc

                                                             发展规划处
                                                               科研院
                                                               社科院
                                                               人事处
                                                              2009-6-18